ortu. vbi hoc pbat etiaz in religiosis. facit qd
 leg. 7 nō. in. c. ij. de or. cog. 7 in d. f. gula delictū
 Aut litigauit solus p. atus 7 tunc ipse debet
 condemnari in expensis 7 e suo. vt est ter. iun/
 da glo. nōbili. in. o. l. n. n. est ignotū. E. de ad
 mi. tu. Non enī videt sibi mandatū vt causaz
 iniustā pmoueat vt. l. si pcurator. ff. de condi
 inde. Et ice. n. est in omni a dministratore gñā
 li agitante seu litigāte sine iusta causa. vt ibi
 nōnter dicit Bar. Si vero prelatuꝝ nō habz
 vnde de suo soluat satis pōt dici qd dicit i pri
 mo mēbro. Ad dicit. ij. 7 hec sufficiant quo ad
 hñc articlū 7 p oñs ad totū. c. que nō diligē
 ter 7 tene sp menti qz sunt vtilia o. da.

Ad hec Iudex a q nō obstante
 appellone cognoscit de
 cā si appellas nō p sequit. h pmo Ju
 dex vt suspēd' recusat' p̄t alteri causā omitterē
 h 2° p̄m vñū intellēdū. de h tñ dicit vt plenē vi
 cā in. c. cū spāli. i. e. dico plenissime in repetiti
 one. c. si quis contra clericū. de fo. ope. duo sūt
 vīda. 2° ibi. aut si. Nō p̄mo ibi fas tibi sit.
 q iudici a q non imponit necessitatē p̄figendi
 terminū ad appellandū. Est ergo in facultate
 sua vtz velit p̄figere talē terminuz vel eum
 relinq̄re dispōni iuris cōis. h pbat illud ver/
 bū fas. nō enī importat necessitatē sic nec ver
 bū p̄t. l. sepe. 7. l. gnaliter. ff. de off. p̄f. 7. c. o. su
 luit. de off. dele. et h tenet Hosti. b. 7 in hoc te
 ne menti istuz ter. Nō ergo iudex grauatur par
 tem p̄figendo vel nō p̄figendo cuz sit in mera
 facultate sua. puto tñ q vbi est suspicio apel
 lationis frustratorie q iudex peccaret non p/
 figendo terminū qz debz o. dicit malicijs ho
 minū qui qñqz appellāt vt differant litem per
 annū vel biennū. Allego ter. i. c. primo. in d.
 mandamus. facit. c. peruenit. s. eo. 7 2° nō in
 d. aut si. q si iudex recusatus non vult contē
 dere de iusticia recusationis non deuenit ad
 electionē arbitroz sed ipse potest p̄tes spellē
 vt iudicē eligāt cui ipse omitteret vices suas 7
 iste est vn' i uelle d' hui' lre Pōt 2° intelligi
 q debent p̄tes eligere iudicē in arbitruz qui
 dirimat questionē suspicionis h de hoc dicen
 dum est vt dicam in. d. c. cū spāli. i. eo. ti.

Pervenit Casus Si canoni
 cus ad residentiaz
 monic' appellat stauit sibi terminus
 ad appellone; psequēdā 7 interi deseruit bñfi
 cio p vicariū de fruct' b' bñficij sustentanduz
 eti app. llonē nō p̄f. quis vel residentia nō f. l
 cit puat p̄benda. In p̄ma po' decisa ofulcatō
 2° rñsio ibi cum autē q. 3° facit q p se patent
 Nō p̄mo canonicū posse cōpelli ad residen
 tiam faciendā in ecclia 7 ad deseruendū p
 sonaliter ecclie vbi habet p̄bendaz Et ex h
 p 7